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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (I этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 21-22 января 2021 г.                                               бассейн ООО ФОК «Полёт НН», 25 м

Дистанция 13 Женщины, 200m Брасс Женщины
21.01.2021 - 13:16 Результаты
ЮРО 2:26.66 БОГОМОЛОВА Елена Нижегородец Саранск 04.11.2020
РО 2:26.66 БОГОМОЛОВА Елена НижегородецRUS Саранск 04.11.2020

Норматив МСМК 14 +: 2:22.76  /  Норматив МС 12 +: 2:35.25  /  Норматив КМС 10 +: 2:44.25  /  Норматив I разряд 9 +: 2:54.75  /
Норматив II разряд 9 +: 3:15.00  /  Норматив III разряд 9 +: 3:40.00  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 4:17.00  /
Норматив II юн. разряд 9 +: 4:52.00  /  Норматив III юн. разряд 9 +: 5:34.00
Очки: FINA 2020

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

Девушки (13-14 лет)

1. ЕДАПИНА Арина 07 кмс НОУОР Н.Новгород 2:43.01 кмс 562
2. ШАПОШНИКОВА Злата 07 кмс СШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:45.48 1 537
3. ГОЛИКОВА Арина 08 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:48.95 1 505
4. АЛЕКСЕЕВА Анастасия 08 1 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 2:49.44 1 500
5. КИТАЕВА Милена 08 1 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:50.36 1 492
6. СОБОЛЕВА Елена 07 1 СШ "Сормово" Н.Новгород 2:52.91 1 471
7. СТУЛОВА Анна 08 2 СШ "Сормово" Н.Новгород 2:58.11 2 431
8. СИТНОВА Елизавета 08 1 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 2:58.26 2 430
9. РЕЧИЦКАЯ Екатерина 07 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:59.69 2 420

10. КАЗАНЦЕВА Анна 07 2 ФОК "Победа" Богородск 3:02.77 2 399
11. ШИТОВА Ярослава 08 2 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 3:03.71 2 393
12. ТЕТЕНЬКИНА Ирина 07 2 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 3:06.48 2 375
13. МОНОВА Анастасия 07 2 СШОР "Заря" Дзержинск 3:08.82 2 361
14. ГАЗЕЙКИНА Надежда 07 2 СШ "Сормово" Н.Новгород 3:13.79 2 334
15. ГРИШАЕВА Анастасия 08 2 СШ "Сормово" Н.Новгород 3:15.21 3 327
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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (I этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 21-22 января 2021 г.                                               бассейн ООО ФОК «Полёт НН», 25 м

Дистанция 13, Женщины, 200m Брасс

Юниорки (15-17 лет)

1. ТОЛМАЧЕВА Валерия 05 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:43.03 кмс 562
2. СУЧКОВА Елизавета 06 2 СШОР "Заря" Дзержинск 2:56.24 2 445
3. ИОНОВА Алина 06 2 Бор-2 3:02.10 2 403
4. КУЧУМОВА Екатерина 06 2 ФОК "Лидер" Сергач 3:57.84 1юн 181

DNS МИРОНОВА Ольга 04 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород
WDR КРАСНОВА Милена 06 1 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород
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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (I этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 21-22 января 2021 г.                                               бассейн ООО ФОК «Полёт НН», 25 м

Дистанция 13, Женщины, 200m Брасс

Женщины

1. ПАВЛИКОВА Александра 02 кмс СШ ДС "Юность" Н.Новгород 2:39.77 кмс 597
2. ЗЕМКОВА Елизавета 03 мс ФОК "Мещерский" Н.Новгород 2:42.70 кмс 565
3. ЕДАПИНА Арина 07 кмс НОУОР Н.Новгород 2:43.01 кмс 562
4. ТОЛМАЧЕВА Валерия 05 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:43.03 кмс 562
5. ШАПОШНИКОВА Злата 07 кмс СШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:45.48 1 537
6. ГОЛИКОВА Арина 08 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:48.95 1 505
7. АЛЕКСЕЕВА Анастасия 08 1 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 2:49.44 1 500
8. КИТАЕВА Милена 08 1 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:50.36 1 492
9. СОБОЛЕВА Елена 07 1 СШ "Сормово" Н.Новгород 2:52.91 1 471

10. СУЧКОВА Елизавета 06 2 СШОР "Заря" Дзержинск 2:56.24 2 445
11. СТУЛОВА Анна 08 2 СШ "Сормово" Н.Новгород 2:58.11 2 431
12. СИТНОВА Елизавета 08 1 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 2:58.26 2 430
13. РЕЧИЦКАЯ Екатерина 07 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:59.69 2 420
14. ИОНОВА Алина 06 2 Бор-2 3:02.10 2 403
15. КАЗАНЦЕВА Анна 07 2 ФОК "Победа" Богородск 3:02.77 2 399
16. ШИТОВА Ярослава 08 2 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 3:03.71 2 393
17. ТЕТЕНЬКИНА Ирина 07 2 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 3:06.48 2 375
18. МОНОВА Анастасия 07 2 СШОР "Заря" Дзержинск 3:08.82 2 361
19. ГАЗЕЙКИНА Надежда 07 2 СШ "Сормово" Н.Новгород 3:13.79 2 334
20. ГРИШАЕВА Анастасия 08 2 СШ "Сормово" Н.Новгород 3:15.21 3 327
21. КУЧУМОВА Екатерина 06 2 ФОК "Лидер" Сергач 3:57.84 1юн 181

DNS МИРОНОВА Ольга 04 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород
WDR КРАСНОВА Милена 06 1 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород


